êVmem
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

CNPJ: 06.073.865/0001-64

Ofício n° 206/2020

Boa Viagem -  CE, 14 de fevereiro de 2020.

A Sra.
Maria Eliane da Penha Almeida
Secretária de Educação

ASSUNTO: Adesão a Ata de Registro de Preços 06.014/2019-PERP, referente Pregão
Eletrônico n° 06.014/2019-PERP.

Senhor Secretário,

Com fulcro no art. 22°, § Io, do Decreto n° 7.892, de 23 de janeiro de 2013,
consulto Vossa Senhoria sobre a possibilidade de adesão a ATA REGISTRO DE
PREÇOS N°. 06.014/2019-PERP, referente ao Pregão Eletrônico n° 06.014/2019-
PERP, realizado pela Prefeitura Municipal de Pacatuba- CE.

A referida adesão visa o Registro de preços visando à Aquisição de fardamentos
destinados aos alunos da rede pública municipal de ensino, de interesse da Secretaria de
Educação do Município de Pacatuba-CE, conforme quantidades em anexo.

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe o
ofício de AUTORIZAÇÃO desta Prefeitura Municipal, bem como a cópia de Todo
processo licitatório, inclusive extratos de publicações de atualização da Ata de Registro
de Preços em epígrafe.

Para qualquer necessidade de contato, disponibilizamos o seguinte endereço de
e-mail deste órgão: smebvceae@umail.com

Atenciosamente,

Praça Monsenhor José Cândido, n9 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001

mailto:smebvceae@umail.com